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ORÇAMENTÁRIAS ORÇAMENTÁRIAS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 3.005.279,50

33.306,65
2.438.397,15

DESPESAS CORRENTES 5.476.983,30

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

CONTRIBUIÇÕES
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA

RECEITA PATRIMONIAL

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITA DE SERVIÇOS

58.392,61

3.006.548,28
200.219,71

8.681,91
58.905,13

6.864.034,36

RECEITAS CORRENTES
5.975.597,6210.838.442,23

10.196.782,00

498.614,32RECEITAS DE CAPITAL 641.660,23
INVESTIMENTOS
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA

419.099,21
79.515,11AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMOS

TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL

OPERAÇÕES DE CRÉDITO
0,00
0,00

6.994,10
434.666,13

200.000,00

DESPESAS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS 2.111.053,720,00

786.750,91
Pagamentos de Restos a Pagar ProcessadosInscrição de Restos a Pagar Processados

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

853.980,41
-16.496,01

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados

806.441,59
0,00

EXTRAORÇAMENTÁRIAS770.254,90 1.660.422,00EXTRAORÇAMENTÁRIAS

CAIXA

TOTAL 38.530.550,67

SALDOS ATUAIS

38.530.550,67

CONTAS CORRENTES
0,00

APLICAÇÕES
CONTAS CORRENTES

100.748,98 100.749,50
26.821.104,56

APLICAÇÕES

28.783.477,33
CAIXA

28.682.727,83

SALDOS ANTERIORES
0,00

26.921.853,54

TOTAL

DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS0,00DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00

Fonte: Sistema Contábil - Betha Sistemas.Unidade Responsável: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA. Emissão: 10/11/2021, às 14:09:48.
Nota(s) Explicativa(s):
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